

Brdr. Møller Ejendomme ApS

Edwin Rahrs Vej 77, 8220 Brabrand

CVR-nr. 78 42 24 16

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mads Juul Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Møller Ejendomme ApS Edwin Rahrs Vej 77 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 78 42 24 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Juul Møller, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Sama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 791 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 467 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	791.232	770.460
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-217.560	-209.414
Driftsresultat	573.672	561.046
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.868	87.791
Andre finansielle indtægter	1.865	1.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.569	-72.256
Resultat før skat	598.836	578.063
Skat af årets resultat	-131.744	-127.174
Årets resultat	467.092	450.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	467.092	450.889
Disponeret i alt	467.092	450.889

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.586.136	8.531.535
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.224	127.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.713.360</u>	<u>8.658.759</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.713.360</u>	<u>8.658.759</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.254.847	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	706.260	1.590.552
	Andre tilgodehavender	0	74.576
	Tilgodehavender i alt	<u>1.961.107</u>	<u>1.665.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>377.816</u>	<u>1.109.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.338.923</u>	<u>2.774.731</u>
	Aktiver i alt	<u>11.052.283</u>	<u>11.433.490</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	923.438	981.152
Overført resultat	5.736.536	5.211.730
Egenkapital i alt	7.659.974	7.192.882
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	927.721	898.756
Hensatte forpligtelser i alt	927.721	898.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.829.292	1.997.788
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.292	1.997.788
5 Kortfristet del af langfristet gæld	168.496	167.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.658	3.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	758.426
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.779	142.690
Anden gæld	336.363	272.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.296	1.344.064
Gældsforpligtelser i alt	2.464.588	3.341.852
Passiver i alt	11.052.283	11.433.490
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	981.152	5.211.730	7.192.882
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-57.714	0	-57.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	524.806	524.806
	<u>1.000.000</u>	<u>923.438</u>	<u>5.736.536</u>	<u>7.659.974</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.723	36.555
Andre finansielle omkostninger	31.846	35.701
	70.569	72.256
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.216.837	7.933.837
Tilgang i årets løb	272.161	283.000
Kostpris 31. december	8.488.998	8.216.837
Opskrivninger 1. januar	1.257.882	1.331.875
Korrektion af tidligere opskrivninger	-73.993	-73.993
Opskrivninger 31. december	1.183.889	1.257.882
Af- og nedskrivninger 1. januar	-943.184	-807.763
Årets afskrivninger	-143.567	-135.421
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.086.751	-943.184
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.586.136	8.531.535
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	127.224	127.224
Kostpris 31. december	127.224	127.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	127.224	127.224

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.997.788	168.496	1.829.292	1.141.246
	1.997.788	168.496	1.829.292	1.141.246

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.586 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAMA HOLDING ApS, CVR-nr. 21253987, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
